
ČMKU, ČMKJ a Český pointer a setter klub ve spolupráci  

OMS Kladno 

 

pořádá dne 2.10.2022 v oblasti Královice 

Soutěž Sv. Huberta 
 

Sraz účastníků: v 8:00 hodin–Restaurace Královický dvůr, Královice 91, 274 01 Slaný, GPS: 50.263241, 14.057259 

Max. počet účastníků: 12 

Startovné: pro členy ČPSK a při platbě předem na účet: 35-340490237/0100 v.s.1809………….500Kč 

  pro nečleny a při platbě v hotovosti na místě …………………………………………………..….600Kč 

Přihlášky:  Vladimíra Dvořáková, ekonom@pointer-setter.cz 

Uzávěrka přihlášek: 25.9.2022, změny přihlášek v den konání do 8:00 hod. 

Odpovědná osoba: Ing. Martin Hučko, Rozhodčí deleguje ČMKJ. 

Veterinární podmínky: Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím 

záznam, že pes byl v době od 30 dnů do jednoho roku před konáním akce očkován proti vzteklině a je v imunitě proti 

psince, parvoviróze a leptospiróze. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným 

pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané platnými nařízeními Evropského parlamentu a Rady Evropy.  

Všeobecná ustanovení: Pořádající organizace neodpovídá za případné uhynutí nebo ztrátu psa a neručí za škody 
způsobené psem během akce. Nemocní psi musí být ze soutěže vyloučeni. Zkoušky se konají podle Mezinárodního 
zkušebního řádu F.C.I. pro soutěž Sv. Huberta a těchto propozic.  

 

PŘIHLÁŠKA K SOUTĚŽI SV. HUBERTA 
 

 
Pořadatel …………….………………………………………….…………. Místo konání …………………….…..……datum …...……………………... 
 
 
Jméno a příjmení lovce ….……………………………………………...…………..……………………………………………………………………………... 
 
Adresa ……….………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………. 
 
Číslo loveckého lístku ...…………………….………………………….. Číslo zbroj. průkazu ……………..………………………….………………… 
 
Pojišťovna/číslo pojistky ……………………………………………………………………………………..……………………………………………………... 
 
 
Jméno psa …………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………... 
 
Plemeno ………………………………………………………………………………………………………..… datum narození ……………………………... 
 
Číslo zápisu .…………………………………………….. tet.číslo  ……………..…..……………. chip ………….……………………………………………. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé. Pořadatel neručí za ztrátu psa ani za eventuální 
škody, jím způsobené. Podpisem na přihlášce vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely akce a její 
propagace. 
 

Kontakt tel.…………………………...………………..…e-mail……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V………………………………… dne ………….………………….  podpis ………………….……………………………………………………… 


